ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«___»_________2022 г.                    с. Дивное                                          №_____

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по охране труда в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 27.04.2021 г. №338-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 27.04.2021 г. №338-п «О создании межведомственной комиссии по охране труда в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края» (далее — комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Куценко А.В.

1.2. Включить в состав комиссии Афанасьева Юрия Ивановича, ведущего специалиста отдела труда и социально-правовых гарантий управления труда и социальной защиты населения администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, секретарем комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Булавинова А.И.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий полномочия

главы Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

А.И. Андрега

проект постановления вносит:

заместитель главы администрации

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                   А.И. Булавинов

проект постановления согласован

первый заместитель главы администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       А.И. Андрега

Временно исполняющий обязанности

начальника отдела правового

обеспечения администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Н.Н. Бурыка

проект постановления подготовил:

начальник Управления труда

и социальной защиты населения

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Е.А. Фисенко